
       
ESTADO DO ACRE 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL THAUMATURGO 

GABINETE DO PRESIDENTE 
 

 

Praça Odon do Vale, s/n – Centro – Tel.: (0**68) 3325-1026, CEP. 69.983-000 Marechal Thaumaturgo – Acre 

CNPJ: 84.306.471/0001-12 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 07/2020, DE 02 DE JANEIRO DE 2020. 

 

 

“O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

MARECHAL THAUMATURGO-ACRE, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

 

 

 

        RESOLVE: 
 

 

Art. 1º - NOMEAR a Sra. GLACIELE LEARDINE MOREIRA, para 

exercer o cargo em comissão de Advogado, DAS-6, do Quadro 

suplementar de Pessoal desta Câmara Municipal. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor com data 

retroativa do dia 01 de Janeiro de 2020, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE. 

 

  

   
João Luciano da Costa 

Presidente 

 

 

 

 
  

 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL THAUMATURGO-AC 

SALA DAS SESSÕES, RAIMUNDO NONATO A. BEZERRA 

          EM 02 DE JJANEIRO DE 2020. 

 

 

 
 
 

 
 


	RESOLVE:
	João Luciano da Costa
	CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL THAUMATURGO-AC
	SALA DAS SESSÕES, RAIMUNDO NONATO A. BEZERRA

